
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N°
MAT: Designa Comisión Evaluadora

Laja, 04 de Marzo de 2013.-
VISTOS:
1.-Ord. N° 807 del 30.09.11 de la I. Municipalidad de Laja
2.- MINT. INT (ORD. RES.) N° 2309 de fecha 28.05.12 donde se aprueba proyecto
Programa Mejoramiento Urbano y Equipamiento Comunal, Subprograma
Emergencia 2012.
3.-Oficio N° 957 del 18.12.12 donde se solicita modificación del proyecto.
4.-MINT. INT. (ORD) N° 0619 de fecha 3101.13 donde se aprueba la modificación
del proyecto.
5.- D.A N°627 de fecha 08.02.13 realiza llamado de licitación pública.
6.- Publicación de Licitación Pública N° 3735-9-LE13.
7.- Acta de Visita a Terreno de fecha 19.02.13.
8.- Consultas y aclaraciones durante el proceso de publicación
9.-Ley 19886 y su Reglamento y Reglamento de Adquisiciones
10.-Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- DESÍGNESE la comisión evaluadora de la licitación pública N° 3735-9-LE13
para la ejecución del proyecto denominado "Mejoramiento Posta de Salud Rural
Santa ̂ Elena".
2.- NÓMBRESE como integrantes de la comisión evaluadora a los siguientes
funcionarios:
Sr. Juan Rocha Guzmán: SECPLAN
Sr. Rene Vidal Llanos: DOM.
Sra. Marta Carrimán Henríquez: Profesional de la DOM.
O quienes les subroguen.

ANÓTESE COMU ESE Y ARCHÍVESE

ICIA
ÍTARIA MUNICIPAL (s)

DISTIBUCION
- SS.MM. /

Control
- SECPLAN
- DOM


